ACODECO

¥ DTN D L COMPETINGA

ESTACIONES

CONCESIONARIO

DIRECCION

ESTACION LYMSA LAS TABLAS DELTA PASEO CARLOS LOPEZ
SERVICENTRO ESSO ESSO-PUMA PASEO CARLOS LOPEZ
COOVESTRAS, R.L. SHELL PASEO CARLOS LOPEZ
ABIGAL DELTA PASEO CARLOS LOPEZ
SERVIAUTO CANAJAGUA TEXACO AVE B. PORRAS
ESTACION SAN ANTONIO TEXACO VIA EL COCAL
ESTACION SANTA LIBRADA ACCEL PASEO CARLOS LOPEZ
ESTACION LILI ACCEL SANTO DOMINGO
ESTACION ELIAS TEXACO LA PALMA

ESTACION EL ESFUERZO
Precio Minimo
Precio Maximo
Precio Modal
Precio Promedio
Desviacién Estandar

PUNTO BLANCO

VIA SANTO DOMINGO

(-.): No se encontraba este producto al momento de la encuesta.
Fuente: Autoridad de Proteccion al Consumidor y Defensa de la Competencia. (ACODECO)

Miembro de CONCADECO, Consejo Centroamericano de Proteccion al Consumidor.

GASOLINA 91 OCTANOS

21/02/2014

1.02
1.02
1.03
1.02
1.03
1.02
1.03
1.02

1.02
0.01

10/03/2014

1.04
1.04
1.05
1.03
1.03
1.05
1.04

1.04
0.01

DIFERENCIA
10/03/2014 -
21/02/2014

0.02

0.02

0.02

0.01

GASOLINA 95 OCTANOS

21/02/2014

1.10
1.10
112
1.11
112
1.10
1.12
1.10

1.11
0.01

10/03/2014

1.12
1.13
1.14
1.13
1.12
1.14
1.13

1.13
0.01

DIFERENCIA
10/03/2014 -
21/02/2014

0.02

0.03

0.02

0.02

DIESEL S5000

21/02/2014 | 10/03/2014

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

DIFERENCIA
10/03/201
21/02/2014

DIESEL S500

21/02/2014 | 10/03/2014
0.99 1.01

0.99 1.01

1.00 1.02
0.98 1.00
1.01

0.98 1.00
1.01 1.02
0.99 1.01
0.99 1.01
0.01 0.01

PRECIOS AL CONSUMIDOR DE ALGUNOS DERIVADOS DEL PETROLEO EN LA PROVINCIA DE LOS SANTOS POR ESTACION, SEGUN TIPO DE COMBUSTIBLE.
FECHA: 21/02/2014 Y 10/03/2014

DIFERENCIA
10/03/201 10/03/201

DIFERENCIA

21/02/2014
0.02

21/02/2014

0.02

0.02
0.02

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00



